
ZARZĄDZENIE NR 55/24 
WÓJTA GMINY GRABOWO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr L/272/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. Rady Gminy Grabowo 
w sprawie budżetu gminy na 2024 r. Wójt Gminy Grabowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                          57 729,50 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                         57 729,50 zł 

§ 2. Rozdysponowana rezerwa w kwocie  0,00 zł to   rezerwa  ogólna. 

§ 3. Objaśnienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 51 000 916,74 zł,w tym: 

a) dochody bieżące 26 795 979,50 zł 

b) dochody majątkowe 24 204 937,24 zł 

2) Wydatki - 53 303 201,68zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24 955 814,16 

b) wydatki majątkowe 28 347 387,52 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Piętka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo nr  55/24 z dnia 09 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 434 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 0,00 -15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 010,00 15 010,00 15 010,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 096 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 010,00 -5 010,00 -5 010,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 990,00 101 990,00 101 990,00 0,00 101 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 010,00 -5 010,00 -5 010,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 231 318,00 231 318,00 231 318,00 0,00 231 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 328,00 236 328,00 236 328,00 0,00 236 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 010,00 225 010,00 225 010,00 0,00 225 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 749 660,94 4 749 660,94 4 430 469,94 3 623 306,00 807 163,94 0,00 319 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 206,00 -20 206,00 -13 206,00 -13 206,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 206,00 20 206,00 14 206,00 0,00 14 206,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 749 660,94 4 749 660,94 4 431 469,94 3 610 100,00 821 369,94 0,00 318 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 247 100,00 247 100,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 100,00 253 100,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 225 100,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 100,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 043 336,94 4 043 336,94 4 011 245,94 3 584 006,00 427 239,94 0,00 32 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 706,00 -10 706,00 -10 706,00 -10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 037 336,94 4 037 336,94 4 005 245,94 3 573 300,00 431 945,94 0,00 32 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 706,00 -10 706,00 -10 706,00 -10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 294,00 190 294,00 190 294,00 190 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 206,00 34 206,00 34 206,00 0,00 34 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 4 300,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 4 300,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 379 224,00 379 224,00 317 224,00 35 000,00 282 224,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 224,00 372 224,00 317 224,00 32 500,00 284 724,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 247 224,00 247 224,00 247 224,00 0,00 247 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 724,00 249 724,00 249 724,00 0,00 249 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 562 724,00 8 352 724,00 8 063 359,00 6 720 184,00 1 343 175,00 0,00 289 365,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 562 724,00 8 352 724,00 8 063 359,00 6 720 184,00 1 343 175,00 0,00 289 365,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 159 975,00 6 159 975,00 5 927 385,00 5 160 434,00 766 951,00 0,00 232 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 159 975,00 6 159 975,00 5 927 385,00 5 160 434,00 766 951,00 0,00 232 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300 440,00 300 440,00 300 440,00 0,00 300 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 440,00 298 440,00 298 440,00 0,00 298 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 686 805,00 476 805,00 472 640,00 180 805,00 291 835,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 805,00 476 805,00 472 640,00 180 805,00 291 835,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 599 032,00 1 609 464,00 1 609 464,00 78 590,00 1 530 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 568,00 989 568,00 229 068,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 599 032,00 1 609 464,00 1 609 464,00 78 590,00 1 530 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 568,00 989 568,00 229 068,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 854 760,00 113 560,00 113 560,00 0,00 113 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 200,00 741 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 760,00 128 560,00 128 560,00 0,00 128 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 200,00 741 200,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 88 360,00 88 360,00 88 360,00 0,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 360,00 103 360,00 103 360,00 0,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 819 424,71 551 826,59 33 441,59 4 519,00 28 922,59 518 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 267 598,12 5 267 598,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 819 424,71 551 826,59 30 941,59 4 519,00 26 422,59 520 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 267 598,12 5 267 598,12 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 154 835,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 335,00 157 335,00 0,00 0,00 0,00 157 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 154 835,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 335,00 157 335,00 0,00 0,00 0,00 157 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 036 652,59 23 922,59 23 922,59 0,00 23 922,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 730,00 1 012 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 152,59 21 422,59 21 422,59 0,00 21 422,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 730,00 1 012 730,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 641,59 23 641,59 23 641,59 0,00 23 641,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 141,59 21 141,59 21 141,59 0,00 21 141,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 614 048,44 20 266 660,92 18 433 523,92 11 081 218,00 7 352 305,92 523 385,00 1 082 752,00 27 000,00 0,00 200 000,00 28 347 387,52 28 347 387,52 497 673,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 716,00 -57 716,00 -50 716,00 -13 206,00 -37 510,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 716,00 57 716,00 49 216,00 0,00 49 216,00 2 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 614 048,44 20 266 660,92 18 432 023,92 11 068 012,00 7 364 011,92 525 885,00 1 081 752,00 27 000,00 0,00 200 000,00 28 347 387,52 28 347 387,52 497 673,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 391 998,51 391 998,51 37 045,75 27 871,34 9 174,41 0,00 354 952,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 998,51 391 998,51 37 045,75 27 871,34 9 174,41 0,00 354 952,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 160 232,00 160 232,00 6 006,96 3 009,50 2 997,46 0,00 154 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 232,00 160 232,00 6 006,96 3 009,50 2 997,46 0,00 154 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 448,25 448,25 448,25 448,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434,75 434,75 434,75 434,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 689 153,24 4 689 153,24 2 370 865,74 439 481,34 1 931 384,40 0,00 2 318 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 689 153,24 4 689 153,24 2 370 865,74 439 481,34 1 931 384,40 0,00 2 318 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 4



Zał. nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Grabowo nr 55/24  z dnia 9  grudnia 2024 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa- przeniesienie środków 1 434 318,00 0,00 1 434 318,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 10 000,00 10 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 107 000,00 -5 010,00 101 990,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -5 010,00 4 990,00 

 70095  Pozostała działalność 231 318,00 5 010,00 236 328,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 220 000,00 5 010,00 225 010,00 

750   Administracja publiczna- - przeniesienie środków 4 790 155,94 0,00 4 790 155,94 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 100,00 6 000,00 253 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 225 100,00 6 000,00 231 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 043 336,94 -6 000,00 4 037 336,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 000,00 -10 706,00 190 294,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29 500,00 4 706,00 34 206,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 7 000,00 87 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 75095  Pozostała działalność 379 224,00 -7 000,00 372 224,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 -7 000,00 55 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 224,00 2 500,00 249 724,00 

801   Oświata i wychowanie- przeniesienie środków 8 597 504,25 0,00 8 597 504,25 

 80101  Szkoły podstawowe 6 159 975,00 0,00 6 159 975,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 440,00 -2 000,00 298 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 2 000,00 83 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 686 805,00 0,00 686 805,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -3 000,00 127 000,00 

852   Pomoc społeczna - przeniesienie środków 1 522 884,51 0,00 1 522 884,51 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 210 232,00 0,00 210 232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,25 -13,50 434,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,50 13,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
przeniesienie środków 2 599 032,00 0,00 2 599 032,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 143 800,00 -15 000,00 128 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 854 760,00 15 000,00 869 760,00 

  4260 Zakup energii 88 360,00 15 000,00 103 360,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - przeniesienie 
środków 5 819 424,71 0,00 5 819 424,71 

 92116  Biblioteki 154 835,00 2 500,00 157 335,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 154 835,00 2 500,00 157 335,00 

 92195  Pozostała działalność 1 036 652,59 -2 500,00 1 034 152,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 641,59 -2 500,00 21 141,59 

         
Razem: 53 303 201,68 0,00 53 303 201,68 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A26B5F4-07D1-402A-BF23-285863B210F4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/24 WÓJTA GMINY GRABOWO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-13T07:51:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




